
Bezpłatne spotkanie informacyjne dla
piotrkowian
Podczas spotkań, które odbędą się w kilku miastach województwa, będzie można uzyskać
praktyczne informacje o tym, jak przygotować się do nadchodzących zmian w regionie
bełchatowskim, skorzystać z bezpłatnych form wsparcia zawodowego, doradztwa i konsultacji dla
firm oraz osób prywatnych, a także zapisać się na uproszczony audyt energetyczny budynku z
użyciem kamery termowizyjnej, pozwalający określić miejsca strat ciepła i zaplanować
termomodernizację.

 
Jak odnaleźć się w zmianach, które kształtują przyszłość regionu? Jakie wsparcie mogą otrzymać
mieszkańcy i lokalne firmy? Gdzie szukać pomocy przy podnoszeniu kwalifikacji, modernizacji
budynków, wdrażaniu oszczędnych technologii lub rozwoju biznesu?

Odpowiedzi poznasz podczas spotkania w Piotrkowie Trybunalskim, organizowanego w ramach
projektu LIFE AFTER COAL PL przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, we
współpracy ze Starostwem Powiatowym w Piotrkowie Trybunalskim.
Początek spotkań: godz. 10:00 (rejestracja od 9:30)
Organizatorzy zapewniają kawę i poczęstunek.
 
Cykl skierowany jest do wszystkich mieszkańców, przedsiębiorców i przedstawicieli instytucji z
całego Obszaru Transformacji województwa łódzkiego – nie tylko z gmin, w których odbywają się
wydarzenia. Spotkania mają otwartą formułę – każdy może przyjść w dogodnym dla siebie
momencie i uczestniczyć tylko w wybranych częściach programu.
 
Udział jest całkowicie bezpłatny.
 
Tematyka spotkań obejmuje m.in.:

bezpłatne doradztwo zawodowe i wsparcie w przekwalifikowaniu,●

dofinansowania do usług szkoleniowych i rozwoju kompetencji,●



środki na termomodernizację i inwestycje proekologiczne,●

zielone technologie i rozwiązania wspierające nowoczesne, niskoemisyjne przedsiębiorstwa,●

instrumenty finansowe w ramach sprawiedliwej transformacji,●

indywidualne konsultacje z doradcami klimatycznymi oraz możliwość zapisania się na audyt●

energetyczny z badaniem kamerą termowizyjną.

W spotkaniach biorą udział m.in. przedstawiciele:
Bełchatowsko Kleszczowskiego Parku Przemysłowo Technologicznego Sp. z o.o., Łódzkiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej S.A., Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Łodzi, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi, Politechniki Łódzkiej, Centrum Badań i Innowacji Pro-
Akademia, Instytutu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego, Głównego Instytutu Górnictwa – PIB. Do
współpracy sukcesywnie dołączają kolejne instytucje i partnerzy wspierający transformację regionu.

Więcej informacji :
https://biznes.lodzkie.pl/zycie-po-weglu-lodzkie-w-transformacji-szczercow-17-listopada/
https://biznes.lodzkie.pl/zycie-po-weglu-lodzkie-w-transformacji-belchatow-18-listopada/
 
Formularz zgłoszeniowy:
https://elodzkie.pl/wydarzenia/cykl-spotkan-zycie-po-weglu-lodzkie-w-transformacji
https://elodzkie.pl/formularz/zycie-po-weglu-bezplatne-spotkanie-dla-mieszkancow-i-
przedsiebiorcow-szczercow-17112025
https://elodzkie.pl/formularz/zycie-po-weglu-bezplatne-spotkanie-dla-mieszkancow-i-
przedsiebiorcow-belchatowie-18112025
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